
新商品のご案内 

《懐かしの琴城ライフ楽譜集 ザ・Premium
ﾌ ﾟ ﾚ ﾐ ｱ ﾑ

》 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、この度、新商品の大正琴曲集を、２０１９年４月２５日（木）

に発売いたします。 

会報誌「大正琴の音」の前身だった「琴城ライフ」。あの“幻の楽

譜”を集めた楽譜集の第２弾です。 

 やさしいアレンジで初心者の方からお楽しみいただける、大正琴

ファン必見のアンサンブル曲集です。 

ぜひ、お手にとって、演奏を楽しんでいただければ幸いです。 

今後とも SUZUKI製品のご拡販を切にお願い申し上げます。 

敬具 

懐かしの琴城ライフ楽譜集 ザ・Premium 

定価【本体 2,500円＋税】  （C.N. 93682） 

 

・編成は、二重奏、三部合奏または四部合奏。 

・童謡唱歌、外国民謡、演歌、歌謡曲などバラエティ豊かな 

楽曲がたっぷり 38曲！ 

・指記号を記載しているので、初心者も指使いに迷わず弾く事 

ができます！ 

・難易度は、★1～★3 までの、弾きやすくやさしいアレンジ。 

 (JAN 4939334936821) 

(ISBN 978-4-909656-41-4) 
 

【掲載曲】 

1.  うれしいひなまつり 

2.  ひなまつり 

3.  大きな栗の木の下で 

4.  おもいでのアルバム 

5.  里の秋 

6.  しゃぼんだま 

7.  船頭さん 

8.  たきび 

9.  とんぼのめがね 

10. めだかのがっこう 

 

11. 何て素晴らしい音なん

だろう（魔笛より） 

12. ホルディリディア 

13. 春の唄 

14. 森の小人 

15. 山の唄 

16. 山のロザリア 

17. 夜汽車 

18. ゆりかごの歌 

19. アカシヤの花 

 

 

20. あわてんぼうの 

サンタクロース 

21. アメイジング グレイス 

22. 雨降りお月さん 

23. 栄冠は君に輝く 

24. かあさんの歌 

25. 切手のないおくりもの 

26. 今日の日はさようなら 

27. サザエさん 

28. さようなら 

 

29. ちいさい秋みつけた 

30. 祝い船 

31. 大きな古時計 

32. 風になる 

33. 島人ぬ宝 

34. 空を見上げて 

35. 花の街 

36. 春の風 

37. 南の島のハメハメハ大王 

38. 椰子の実 

 

大正琴曲集 

 

大正琴ファン
必見！永久保
存版です！


